

REGARIO HOYOS DEBLE

Calle 42 norte 264
Nueva California
Torreón, Coahuila CP: 27089
RFC: HODO5911111JA
CURP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
30/nov./2023 10:01:16	P46350

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0
Domicilio fiscal: 34162
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque			
15 DIAS						
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
BOL0006	BOLSA NEGRA 50 X 70 P/BASURA 24111503/Bolsas plásticas	Kilogramo KGM/Kilogramo	25	45.00		1,125.00
HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12 14111704/Papel higiénico	Pieza H87/Pieza	360	31.00		11,160.00
TR03610	30 CAJAS TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 14111703/Toallas de papel	Pieza H87/Pieza	60	66.3333		3,980.00
DEX9K	10 CAJAS DETERGENTE DEX MULTIUSOS 9 KG 12161902/Surfactantes detergentes	BULTO XPK/Paquete	2	245.00		490.00
QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	200	14.00		2,800.00
QUI0016	COLOR AGRANEL 12141901/Cloro cl	Litro LTR/Litro	80	13.00		1,040.00
JAR53	TRAPEADOR TIPO MAGITEL CHICO 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	4	88.00		352.00
TFEC	TRAPEADOR FIBRA ESPAÑOLA MEDIANO 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	Pieza H87/Pieza	4	130.00		520.00
JA079	GUANTE USO DOMESTICO GDE. OVAL 46181504/Guantes de protección	PAQ. XPK/Paquete	5	25.00		125.00
ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 85GMS 52101507/Tapetes de baño	Pieza H87/Pieza	24	35.00		840.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B7C6786E-AF18-8C4F-AC58-8E883AF34F8C|2023-11-30T10:01:32|SCD110105654|HYE6TAmfQoXjRlevBtun9cFEKQ6P4ijmJRKWAbEC8OKOUOoa1YaOl5y2r0sGVEn045kDRpoFZz1wcZugvY8Tke/VxrBtUT19VGvZzQpB0XjVprs4s7EPFdggh5XpLZgQ7at46TweRq89k8VhMnKwQMMdt1v+c4Sv8vK4hyu/lpXIRL2jv8OIbiwiipzkeR66zEPLvedVJXZt2L0RZXUvMmKQZrZpJ2Q/qQ0zwADREckaXZfkrm+RBsdlswo68m/nSN/d7w3xNZlwt5hPKj3vK/pRXTqozTICbD6XR7focK0BGp0lxMILNBCoRjNuLTTbxt6xrmZOf56gNcw==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

HYE6TAmfQoXjRlevBtun9cFEKQ6P4ijmJRKWAbEC8OKOUOoa1YaOl5y2r0sGVEn045kDRpoFZz1wcZugvY8Tke/VxrBtUT19VGvZzQpB0XjVprs4s7EPFdggh5XpLZgQ7at46TweRq89k8VhMnKwQMMdt1v+c4Sv8vK4hyu/lpXIRL2jv8OIbiwiipzkeR66zEPLvedVJXZt2L0RZXUvMmKQZrZpJ2Q/qQ0zwADREckaXZfkrm+RBsdlswo68m/nSN/d7w3xNZlwt5hPKj3vK/pRXTqozTICbD6XR7focK0BGp0lxMILNBCoRjNuLTTbxt6xrmZOf56gNcw==

Sello digital del SAT:

UHTK2A39gH+p2Qq/ImVWTOFXTmdDq3858NONZ/UCeqmTgSjo1oDgzlMbb3g3sz2/Y/HwBXwLX/G+3ivCRmaSg+MlohGK3s8JlU8M7d3J7WahjDQr2/hoZHAKWdKFF8J8HwYo0hE8Db1n4ApcQwo5sWBKfThVhNh36eoc1qCzjIWAjXDGbmCY5U1LHmJCFRsz55BbRoVV5pRqeSXiByc1uNRHlMSU+1PDOYR/wZTj/PJ/g9i3Kt4GKxNneEC0JUSYXZ6zCAj7+E4TzcbFJtaDKzFUyZc6kImGwJTBIL43aitlBYJQGs17RJOE46WO7HhblOq34J3TbxxQ==



(Veintiseis mil veintin pesos 12/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	22,432.00
002 IVA 16%	3,589.12
Total (MXN)	26,021.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B7C6786E-AF18-8C4F-AC58-8E883AF34F8C
Fecha de certificación: 30/nov./2023 10:01:32 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089